PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO
Rua novo horizonte, 2, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS – TO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins, Estado do Tocantins, através de sua Comissão de Licitação, por recomendação do Tribunal de
Contas do Estado do Tocantins e das autoridade competente  no uso de suas atribuições legais em virtude da necessidade de readequação
da fase de planejamento e processo interno , torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada
através do edital do Pregão Presencial nº 006/2025, que tem por objeto o Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa
especializada  na  confecção,  assentamento  de  blocos  sextavado  e  prestação  de  serviço  de  manutenção  e/ou  recuperação  de  ruas
pavimentadas, conforme descritivos e quantitativos do termo de referência, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Buriti
do Tocantins - TO. Buriti do Tocantins - TO, 06 de Maio de 2025.

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-3032cd-07052025152548

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1001/2025, em 07/05/2025 15:29

aviso-de-cancelamento-de-licitacao-2555.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org